
PORTARIA PGJ/PI Nº 453/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação da Promotora de Justiça Luana Azêredo
Alves, Coordenadora do GACEP, por meio do Ofício nº 54/2019 – GACEP,
 

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  e  a  servidora abaixo  relacionados  para  participarem do  projeto
“Polícia  Militar  – Capacitar  para Servir  – uma via  de mão dupla” , em Batalha-PI, nas datas indicadas,
revogando-se a designação anterior contida na Portaria PGJ/PI Nº 398/2019,

Membros/Servidor(a) Datas

Raimundo Nonato Ribeiro Martins Júnior 25 e 28/03/2019

Carlos Rogério Beserra da Silva
25/03/2019

Mirna Araújo Napoleão Lima 25 e 26/03/2019

Silas Sereno Lopes 25/03/2019

Luana Azerêdo Alves 24,25 e 26/03/2019

Cléia Cristina Pereira Januário 26/03/2019

Itanieli Rotondo Sá 25/03/2019

Roselaine Silva de Lima - servidora 24,25 e 26/03/2019

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 453/2019
	R E S O L V E

